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Hei!  
 
Luet Honkajoki-toimikunnan toiseksi viimeistä 
tiedotetta (14. tiedote). Honkajoki-toimikunta on 
Kankaanpään kaupungin kaupunginosatoimi-
kunta nelivuotisella valtuustokaudella 1.6.2021-
31.5.2025. Toimikunnan mandaatti päättyy siis 
31.5.2025. Toimikunnalle on osoitettu vuosittain 
talousarviossa vahvistettu määräraha, joka on 
ollut 30.000 euroa. Vuodelle 2024 myönnetty 
määräraha oli toimikunnan viimeinen. Siitä käyt-
tämättä jäänyt osuus (n. 11.800 euroa) siirtyi 
31.5.2025 mennessä käytettäväksi.   
 
Vuoden 2024 aikana on  
* myönnetty avustuksia yhteensä 21.000 euroa 
yhdeksälle eri toimijalle,  
* julkaistu neljä toimikunnan tiedotetta joka ta-
louteen -jakelulla, 
* järjestetty siivoustalkoot toukokuussa sekä yh-
teismyyjäiset ja GEO-oppimiskeskuksen avoi-
met ovet -tapahtuma marraskuussa. 
* Toimikunta kokoontui kaksi kertaa. 
 
Honkajoki-toimikunnan yhteystiedot 

 

sähköposti: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi tai  
kankaanpaan.kaupunki(a)kankaanpaa.fi 
puhelin: 044 577 5202  
posti: Porhontie 5, 38950 Honkajoki 
 
Toimikunnan esityslistat ja pöytäkirjat ovat luet-
tavissa kaupungin verkkosivuilla:  
www.kankaanpaa.fi -> kaupunki ja hallinto -> 
päätöksenteko -> kokousten esityslistat ja pöy-
täkirjat -> Honkajoki-toimikunta. 
 

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN  
VIIMEINEN KOKOUS ON VIIKOLLA 19 

 
Toimikunnan käsiteltäväksi osoitettavat kehittä-
misavustushakemukset tai muut asiat pyyde-
tään toimittamaan toimikunnalle viimeistään 
27.4.2025, jotta ne ennätetään käsitellä toimi-
kunnan viimeisessä kokouksessa. 
 

Kehittämisavustukset 
 
Honkajoki-toimikunnan kehittämisavustuksin 
* Tuetaan hankkeita/esityksiä/toimenpiteitä, 
joilla kehitetään Honkajoen alueen palveluja tai  
infraa. Määrärahaa voidaan myöntää esim. yh-
distysten tai ryhmien hankkeiden omarahoitus-
osuuksiin tai osarahoituksena (tukena) kehittä-
mistoimintaan.  

 

* Pääsääntöisesti Honkajoki-toimikunta tukee 
kehittämishankkeita/-toimenpiteitä, joissa on 
hakijan ja toimikunnan rahoituksen lisäksi muu-
takin rahoitusta tai rahoitusta vastaavaa talkoo-
työtä.  

 

* Honkajoki-toimikunta voi avustaa hankkeita / 
järjestää toimintaa, jotka eivät automaattisesti 
kuulu kaupungin rahoitusvastuulle. 
 
Avustukset nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoi-
mintaan 
 
Honkajoki-toimikunta jakaa viimeisen kerran 
avustusta nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoimin-
taan Honkajoen alueella toimiville yhdistyksille 
tai toimintaryhmille.  
 
Avustuksen hakuaika päättyy 27.4.2025.  
Avustuksenhakulomake julkaistaan kaupungin 
kotisivuilla viimeistään viikolla 14. Avustusta ja-
ettaessa huomioidaan yhdistyksen jäsenmäärä 
sekä toiminnan vaikuttavuus. Avustushakemuk-
seen tulee liittää vuoden 2024 toimintakerto-
mus, tilinpäätös ja tilin- tai toiminnantarkastus-
kertomus sekä talousarvio ja toimintasuunni-
telma vuodelle 2025. 
 

JATKOTOIMENPITEET / 
JOKA TALOUTEEN JAETTAVA TIEDOTE 
 

Honkajoki-toimikunnan toimikauden päätyttyä 
joka talouteen jaettavaa julkista tiedotetta ei 
enää jaeta, koska Postin Julkisen tiedotteen -
palvelu on tarkoitettu julkisten toimijoiden tiedot-
tamiseen. 
  

TIEDOTE MAALISKUU 2025 
Kankaanpään kaupunki 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 

   Honkajoki-toimikunta 

 

http://www.kankaanpaa.fi/


 
Halutaanko tiedotteen tapaista julkaisua 
edelleen ylläpitää esim. yhdistysten ja eri toi-
mijoiden tapahtumista tiedottamiseen?  
Koska kyseessä ei ole julkinen tiedote, niin tie-
dotteessa voisi olla myös kaupallisia mainoksia. 
Tiedote julkaistaisiin sähköisenä esim. tiedot-
teesta vastaavan toimijan kotisivuilla ja/ tai 
muissa sopivaksi katsotuilla sivustoilla. Lisäksi 
tiedotetta voisi tulostaa esim. kauppojen, 
kauppa-auton ja apteekin asiakkaille saataville. 
Huom. Toimikunta ei ole ollut asian tiimoilta yh-
teydessä kauppoihin tai apteekkiin, joten mah-
dollisista jakelupisteistä tulee toimijan sopia 
erikseen. Jos tiedotteen painosmäärä olisi esim. 
300 kpl ja tiedote olisi neljä sivua, niin sen pai-
nattaminen maksaisi arviolta 200–400 euroa.  
 
Mikäli tiedotteen toimittaminen herättää si-
nussa mielenkiintoa, niin ole yhteydessä Ul-
laan maaliskuun aikana ulla.norrbo(a)kan-
kaanpaa.fi  
 

JATKOTOIMENPITEET / 
YHTEISMYYJÄISET  

 
Honkajoki-toimikunta on järjestänyt joulumyyjäi-
set Honkalassa. Löytyykö yhdistysväestä tai 
koululuokista halukkuutta toiminnan jatkami-
seen? Honkalan tilat on saatu käyttöön edulli-
sesti sisäisellä vuokralla, koska toimikunta on 
ollut osa kaupunkiorganisaatiota. Mikäli joulu-
myyjäisten järjestäjä on kaupunkiorganisaation 
ulkopuolinen, niin tilojen käytöstä peritään 
maksu. 
 
Mikäli kiinnostuit joulumyyjäisten järjestä-
misvastuusta, niin ole yhteydessä Ullaan 
maaliskuun aikana ulla.norrbo(a)kankaan-
paa.fi 
 
Hyvää kevättä kaikille tiedotteen lukijoille! 
 

Ulla Norrbo,  
Honkajoki-toimikunnan sihteeri 
 
 

 

KANKAANPÄÄN KAUPUNGIN AVOIMET 

TYÖPAIKAT  

Työpaikat julkaistaan Kuntarekry-palvelussa 

(kuntarekry.fi) 

 
Haku päällä:  
* Koulunkäynninohjaajan sijaisuudet, 
hakuaika päättyy 31.3. klo 12:00. 
 
 Jatkuva haku sijaisuuksiin: 

* varhaiskasvatuksen sijaisuuksia 

 
 

KUULUTUKSIA (tiivistetty) 

 
Ympäristönsuojelulain 64 §:n mukainen pää-
tös vesistötarkkailusuunnitelman hyväksy-
misestä 
 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskus on antanut 18.2.2025 päätöksen 
Kankaanpään kaupungissa sijaitsevan Jussin-
keitaan turvetuotantoalueen vesistötarkkailu-
suunnitelman hyväksymisestä. Asian diaarinu-
mero on VARELY/1395/2021.  
 
Kuulutus ja päätös liitteineen ovat yleisesti näh-
tävillä 18.2.-27.3.2025 välisenä aikana ELY-
keskuksen verkkosivuilla osoitteessa www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/varsinaissuomi. Päätök-
seen saa hakea oikaisua Etelä-Suomen alue-
hallintovirastolta 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaika päättyy 
27.3.2025.  
 
Sorvarinsaaren turvetuotantoalueen (Kan-
kaanpää) vesistötarkkailusuunnitelman hy-
väksyminen  
 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -vas-
tuualue hyväksyy Sorvarinsaaren turvetuotanto-
alueen vesistötarkkailusuunnitelman seuraavin 
muutoksin ja täsmennyksin (muutokset on kir-
jattu päätökseen, katso päätös) 
 
Kuulutus ja päätös liitteineen ovat nähtävillä 
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen verkkosi-
vuilla osoitteessa www.elykeskus.fi/kuulutuk-
set/varsinais-suomi. Tähän päätökseen voi ha-
kea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintoviras-
tolta. Oikaisuvaatimusaika päättyy 27.3.2025.  
 
Ympäristönsuojelulain mukainen lupahake-
mus / Honkajoen energiantuotantolaitoksen 
toiminnan ja ympäristöluvan muuttaminen, 
Kankaanpää  

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinaissuomi
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinaissuomi
https://djulkaisu.kankaanpaa.fi/D10_Kankaanpaa/kuulutus/202527082.PDF


 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtä-
villä 11.2.-20.3.2025 osoitteessa ylupa.avi.fi, 
mistä ne ovat luettavissa. Ohjeet muistutusten 
ja mielipiteiden tekemiseen ilmenevät tiedoksi-
antokuulutuksesta.  
 
 
 
NUORISOTOIMINTA 
 
Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, osoit-
teessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki. 
 
Maanantaisin nuorisotilassa toimii Nuokkari 
kerho 3-5lk 13.45–16.45 ennakkoon ilmoittautu-
neille. Lisätietoja kerhosta heidi.poti@kankaan-
paa.fi 
 
Tiistaisin tila on auki 3–5-luokkalaisille klo 14–
17. Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6-luokkalai-
sille klo 14–20. Tila on tarkoitettu pääsääntöi-
sesti alle 18-vuotiaille.  
 
Nuorisotilassa voit katsoa televisiota, pelata 
Play Station 5 tai Nintendo Switch pelejä, biljar-
dia, ilmakiekkoa sekä esimerkiksi lautapelejä. 
Voit myös vaan olla ja hengailla!  
 
Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa 
voi olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yh-
dessä pelailua, leipomista tai leffailtoja. Aukiolo-
ajat ja teemapäivät näet toimintakalenterista, 
joka julkaistaan aina Honkajoen nuorisotyön so-
mekanavissa. Kalenteri on esillä myös nuoriso-
tilassa sekä nuorisotilan ulko-ovessa. 
 
Nuorisotilassa on aina paikalla toimintaa val-
vova nuorisotyöntekijä. 
 
Honkajoen nuorisotyön somet: 
Facebook: Nuorisotyö Honkajoki 
Instagram: @nuorisotthonkajoki 
Snapchat: @nuotthonkajoki 
Tiktok: @nuorisotthonkajoki 
 
Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo 
kaverisikin! 
 
Nuorisotyöntekijä Taija Kalin 
040 5203705 
taija.kalin@kankaanpaa.fi 
 
 

 
KIRJASTON TIEDOTTEET 
 
Seuraavat satutunnit torstaina 13.3., 10.4. ja 
8.5. klo 9:30 alle kouluikäisille lapsille. Kesto n. 
30 min. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Vaelluskirjailija Harri Ahonen esiintyy Kan-
kaanpääsalissa ke 26.3. klo 18. Illan teemana 
ovat Lapin upeimmat päiväretkikohteet. Tilai-
suuden järjestää Kankaanpään kaupunginkir-
jasto yhteistyössä Europe Direct Pohjois-Sata-
kunnan kanssa. Vapaa pääsy. Tervetuloa! 
 
Honkajoen kirjaston palveluaikoja supistettiin 
helmikuun alusta alkaen. Uudet palveluajat 
ovat: 
Ma 13-19 
To 13-16 
Pe 11-16 
 
Omatoimiaika joka päivä 7-21 
Palveluaikojen poikkeuksia: 
Pe 14.3. vain omatoimi 
Ma 14.4. - ma 21.4. vain omatoimi 
To 1.5. vain omatoimi 
 
Yhteystiedot: 
Honkajoen kirjasto 
Puistotie 6 
38950 Honkajoki 
Puh. 050 577 5223 
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi  
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi  
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/  
https://satakirjastot.finna.fi/  
 
 
 

KEVÄTBINGO & ARPAJAISET 
 

EL-Honkajoen yhdistys yhdessä Kankaanpään 
nuorisopalveluiden ja nuorisovaltuuston kanssa 
järjestävät sunnuntaina 16.3.2025 klo 13:00 ko-
koperheen Bingon. 
Lapun hinta 3€/lappu, kierroksia pelataan 
kolme. Mukavat palkinnot voittajille! 
Myynnissä myös pika-arpoja 2€/kpl, 5€/3kpl.  
 
Nuoret tarjoavat kahvia/mehua ja pullaa! 
Tervetuloa viettämään mukavaa yhteistä sun-
nuntaihetkeä Honkajoen nuorisotilaan  
(Porhontie 5) 
 

 

mailto:heidi.poti@kankaanpaa.fi
mailto:heidi.poti@kankaanpaa.fi
mailto:taija.kalin@kankaanpaa.fi
callto:050%20577%205223
mailto:honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi
mailto:minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/
https://satakirjastot.finna.fi/


KOTOUTUMISOHJAAJIEN VASTAANOTTO 
 
1.3.2025 alkaen International housen ohjaajat 
tavattavissa Honkajoen virastotalolla vain ajan 
varauksella. 
 

From March 1, 2025, International House inst-
ructors can be found at the Honkajoki office 
building by appointment only. 
 

С 1 марта 2025 года инструкторов Internati-
onal House можно будет встретить в 
офисном здании Хонкайоки только по 
предварительной записи. 
 

Varaa aika/Book a time/Забронируйте время: 
https://secure.vihta.com/public-ng/kankaan-
paa/#/reservation 
 

Soita tai kirjoita viesti: 
Call or send a message: 
Позвоните или напишите сообщение: 
kotoutumisohjaaja@kankaanpaa.fi 
 

tel: 044 5772256, 044 5722456, 040 6537531 
 

 
 

 

KEVÄÄN TOIMINTAA HONKAJOEN KIRK-
KOALUEELLA 
 

Tietoihin voi tulla muutoksia, tarkista ajankoh-
taiset tiedot nettisivulta tai Kankaanpään Seu-
dusta 
 
LEIPÄKIRKKO MAANANTAISIN KLO 10 
 

MIESTEN PIIRI seuraavina tiistai-iltoina klo 18 
seurakuntatalossa: 18.3., 1.4., 15.4.,28.4., 
13.5.,27.5 
 

NAISTEN PIIRI seuraavina torstai-iltoina klo 18 
seurakuntatalossa: 13.3. (piiri osallistuu Ta-
sauskinkereille), 27.3., 10.4., 24.4., 8.5. (kir-
kossa) 
 

LÄHETYSKERHO keskiviikkoisin klo 13 (ei 
16.4 ja 7.5.) 
 

KIVA NÄHDÄ LOUNAAT seuraavina perjan-
taina 14.3., 11.4, 2.5. 

LAULURYHMÄN HARJOITUKSET seuraavina 
keskiviikkoina klo 18: 12.3.,26.3.,9.4. 23.4., 7.5 
 

ANNA-KAISAN PÄIVYSTYKSET seuraavina 
torstaipäivinä klo 10-30-13:3.4. 
klo 15-17.30: 13.3., 10.4., 24.4.,8.5.,22.5. 
 

ANNA-KAISAN ELÄKEVIIKOT: 12, 16 ja 20 
 

DONKKIKSET: 6.3. ja 8.5. 
 

JUMALANPALVELUKSET (Kirkossa, jos ei 
muuta mainita) ja MUUT TAPAHTUMAT 
 
MAALISKUU 
 
to 13.3. klo 18 Tasauskinkerit kinkeriteeman ja 
lähetyksen äärellä, aiheena Isä Meidän rukous, 
seurakuntatalo 
la 15.3. klo 16 Kauhajoen kamarikuoron kon-
sertti kirkossa 
su 16.3. klo 10 Messu, Hautala, Varis  
ma 17.3 klo 13 Vanhusten hartaustilaisuus 
vanhustentalojen kerhohuoneella 
su 23.3. klo 13 Messu, Talja, R. Raikaslehto 
ke 26.3. klo 18 Varttimessu, lyhyt ehtoollishar-
taus, jonka jälkeen yhteinen teehetki 
su. 30.3. klo 16 Perhekirkko, kirkossa 
 
HUHTIKUU 
 
ke 2.4. klo 16.40-17.30 Seurakuntalaisten kuu-
leminen kirkon sisätilojen muutoksesta, pai-
kalla myös arkkitehti 
ke.2.4. klo 18 Varttimessu, lyhyt ehtoollis-
messu ja teehetki arjen keskellä 
su.6.4. klo 15 Suomalainen konsertti kirkossa 
Yhteisvastuun hyväksi 
Su 13.4. klo 13 Messu kirkossa, Hautala, Ke-
tola.  
ma 14.4. klo 13 Vanhusten hartaustilaisuus 
vanhustentalojen kerhohuoneella 
To 17.4. klo 18 Kiirastorstain messu kirkossa, 
Talja, R. Raikaslehto.  
Pe 18.4. klo 15 Jeesuksen kuolinhetken palve-
lus kirkossa, Myyryläinen, M. Raikaslehto.  
Su 20.4. klo 10 Pääsiäisen messu kirkossa, 
Talja, Ketola.  
su 27.4. klo 13 Messu, Kaatuneitten muisto-
päivä, Talja, Ketola 
ke 30.4.klo 18 Lemmikkikirkko seurakuntatalon 
pihapiirissä. Voit tuoda lemmikkisi (myös peh-
molelun) siunattavaksi, simaa ja munkkeja, pi-
hapuuhaa lapsille 
 

https://secure.vihta.com/public-ng/kankaanpaa/#/reservation
https://secure.vihta.com/public-ng/kankaanpaa/#/reservation
mailto:kotoutumisohjaaja@kankaanpaa.fi
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callto:5722456,%20040%206537531


TOUKOKUU 
 
pe 2.5 klo 11–13 Kiva-nähdä-lounas seurakun-
tatalossa 
su 11.5. klo 13 Messu, Kyytinen, Rasilainen 
ma 12.5. Vanhusten hartaustilaisuus vanhus-
tentalojen kerhohuoneella 
to 15.5 klo 18 Seurakunnan kuorojen kevätkon-
sertti kirkossa 
su 18.5. klo 10 Messu, Kyllönen, R. Raikas-
lehto 
to 22.5. klo 18 Kevään toimikauden kiitoskirkko 
kaikille kerhoille, ryhmille ja seurakuntalaisille 
pururadan maastossa ja laavulla. 
su 23.5. klo 13 Messu, Hautala, M. Raikaslehto 
to 29.5. klo 10 Helatorstain messu kirkossa, 
Hautala, Ketola 
 
 
 

KAMARIKUORON KONSERTTI 

Tervetuloa Kauhajoen Kamarikuoron konserttiin 
Honkajoen kirkkoon lauantaina 15.3.2025 klo 
16. Ohjelmassa Sulo Salosen Kymmenen 
pientä kuoromotettia. Vapaa pääsy, ohjelma 
10€.  

Järj. Kauhajoen Kamarikuoro ry 

 

 
HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDIS-
TYKSEN VAPAAT ASUNNOT 
 

Lääkärintie 5 
Kaksi asuntoa vapaana. 
1H+TK, 30 neliötä, vuokra 310,20 €/kk, vuok-
raan sisältyy lämpö ja myös vesi. 
 

Kerhohuone 56,50 neliötä, vuokra 412,50 
€/kk+ sähkö 20 € 
Sopii yhdistysten ja muiden toimijoiden käyt-
töön 
 

Taloihin tehty täydellinen sisältä ja ulkoa re-
montti v 2011. 
Sijainti Honkajoen keskusta, lähellä terveys-
asemaa. Rauhallinen alue. 
Pihavalaistus uusittu. Uudet autojen lämmitys-
pistokkeet. 
 

Tiedustelut, Isännöitsijä Kimmo Tuomi 
puh: 040-7403092. 
 
 

HONKAJOEN MAASEUTUNAISET RY 
 
Vuosikokous Honkahovissa 27.3.2025 klo 
18.00. Ilmoittaudu viim. 15.3. Pirjolle puh. 040 
7040905.Tervetuloa! 
 
 

 
PARTIOLIPPUKUNTA HONKAHUKAT RY 
 

Kevään ja kesän tapahtumat: 

Ryhmien kevätretket huhti-toukokuussa 

5.4. Seikkailijakilpailu Taipale25 Tarvasjoella 

26.4. Sudenpentukilpailu Kipinä25 Alastarolla 

4.5. Partioparaati Turussa 

5.–8.6. Tammileiri Sauvon Ahtelassa 

5.–9.7. Repoveden vaellus 

Tapahtumista lähetetty/lähetetään lisätietoja 

Honkahukkien jäsenille.  

 

 @honkahukat  

 Partiolippukunta Honkahukat ry  

 honkahukat@gmail.com 

 

 
 

 
 

 
 
 

Puulaakipilkki lauantaina 15.3. 2025 klo 
12.00–15.00 Siikaisten Eteläpäässä. Pilkitään 3 
hengen joukkueina ja osallistumismaksu on 30 
€/joukkue. Pääpalkinto 3 kpl pailulippuja Honka-
Pailuihin. Ilmoittautumiset pilkkipäällikkö Er-
nolle 040 734 2892. 
  
Kukkaloistoa kyläraitille! On aika laittaa kylä 
kukoistamaan, Honkajoen yrittäjien kukkalaatik-
kotempaus tulee taas! Oman kukkalaatikon voi 
JOKAINEN saada hintaan 240 €. Voit myös 
puolittaa kukkalaatikon toisen yrityksen / henki-
lön kanssa. Kukkalaatikot valmistavat ja toimit-
tavat paikalle Niemisen puutarha. Laatikot pa-
lautuvat syksyllä takaisin Niemiselle. Kukat hoi-

mailto:honkahukat@gmail.com
callto:040%20734%202892


tavat puolestasi kaupunki ja yrittäjäyhdistys. Ha-
lutessasi voit toki hoitaa kukkalaatikkoasi itse (il-
moita tästä tilausta tehdessäsi Marjolle). Laati-
kon reunaan laitetaan yrityksesi logo/ tilaajan 
nimi, joten laita tilaus yrityksesi logon/ nimen 
kera viimeistään 31. 5. 2025 marjo@niemisen-
puutarha.fi  
Lisätietoja kukkalaatikkotempauksesta Mar-
jolta 040 705 2596. 
  
Honkajoen Yrittäjät Ry:n kevätkokous.  
Tervetuloa perjantaina 5.4. klo 18.00 Honka Ho-
vissa. Jäsen, ilmoittaudu mukaan 3.4. men-
nessä Juha 0400 590 233. 
  
Vaalikahvitilaisuus tiistaina 25.3. klo 17.00 
Honkajoen yrittäjien toimitiloissa (Porhontie 2) 
 
 

 
ANTILA-PAASTO-VATAJA -KYLÄYHDIS-
TYS 
 
APV-kyläyhdistyksen kevätkokous keskiviik-
kona 12.03. klo 18 Västilässä osoitteessa  
Piitanmaantie 188. 
 
Käsitellään sääntömääräiset asiat.   
 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 
 
 
 

ELÄKELIITON HONKAJOEN
 YHDISTYS RY 
 
Hyvää alkanutta vuotta 2025! 
Kevätkausi lähtenyt käyntiin erilaisten ryhmien 
merkeissä. Tervetuloa mukaan nuorekkaaseen 
ja toimivaan joukkoomme! 
 
Honkalassa toimivat ryhmät: 
Kuntosali ke klo 14:00-14:45 
Boccia pe klo 15:00-17:00 
 
Tarinatupa, bingo ja yhteislaulut: aikataulut löy-
tyvät kotisivuilta ja fb. 
 
Eläkeliiton Honkajoen yhdistyksen lauluryhmä 
harjoittelee pop-kokoustilassa Milla Leivon joh-
dolla 11.3. ja 15.4. (seuraa kotisivua ja fb) Toi-
vomme mukaan uusia laulajia. Tervetuloa! 
 
 

HONKAJOEN YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄ-
RÄINEN KEVÄTKOKOUS 
Keskiviikko 26.3.2025 klo 12:00 pop-kokous-
tila, kahvitarjoilu.  
Tervetuloa! 
 
Tulevista tapahtumista, matkoista, retkistä löy-
dät tietoa kotisivuiltamme https://elakeliitto.fi/yh-
distykset/honkajoki ja fb,  
Muista seurata! 
 
Vuoden 2025 hallitus: 
Puheenjohtaja Mervi Jokinen  040-
1272899  mervi.jokinen@hotmail.fi 
Varapuheenjohtaja  Kirsti Paloviita 050-
5218542  kirsti.paloviita12@gmail.com 
(liikunta, fb) 
Sihteeri  Marita Berglund 050-4061624  mari-
taet.b@gmail.com 
Esko Ylilammi 050-3656182 esko.yli-
lammi@hotmail.fi Vapaaehtoistyö 
Kaija Kivioja 041-3090453 kaija.ki-
vioja1555@gmail.com Liikunta, kuoro 
Pentti Vähäniemi 0400-751991 
Raine Mäkipää 041-5480619 
Tuula Urvikko 040-5278025 
Väinö Veneranta 0500-327762 vaino.vene-
ranta@gmail.com 
 
Hallituksen ulkopuolella 
Sulevi Ylinen 0500-562674, Matkavastaava 
suleviylinen@gmail.com   
Erkki Ilmari 0400-462142, Matkavastaava 
evjilmari@gmail.com  
Kirsi Wecksell, 050-5335510 rahastonhoitaja, 
jäsenkirjuri, kirsi.wecksell@gmail.com 
 

 
Muut tahot liikuttavat: 
Senioritanssit ma klo 17.00-18:30 (Petäjä-
opisto/Nuorisoseura) 
Seniorijumppa ke klo 15:00-15:45, yksinker-
taista ja monipuolista liikuntaa (Kankaanpään 
kaupunki) 
Vesijumpat Kankaanpään uimahallilla alkaneet, 
ei erillistä ilmoittautumista etukäteen. Uinti-
maksu sisältää vesijumpan. 

- ti klo 14:00-14:45 

- ke klo 19:30-20:00 

- to klo 14:00-14:45 
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Otteita Satakunnan hyvinvointialueen uutisista 21.1.2025, päivitetty 14.2.2025 
 

Muutoksia terveyspalveluiden toteutuksessa 

Satakunnan hyvinvointialueen aluevaltuusto on hyväksynyt 11.12.2023 palveluverkko-suun-
nitelman, jolla tavoitellaan 7 miljoonan euron säästöjä vuokrakustannuksiin vuoden 2025 
loppuun mennessä.  

Asiakkaiden on mahdollista käyttää digitaalisen sote-keskuksen palveluita. Terveyskysy-
myksiin vastaa aina terveysalan ammattilainen ja hän arvioi myös mahdollisen lähivastaan-
oton tarpeen. Palvelun käyttö on helppoa, vaikka kotoa käsin. Lataa älypuhelimeesi tai tab-
letille Sata-sovellus tai mene osoitteeseen sata.fi kohtaan Asioi digitaalisesti. Palvelun käyttö 
edellyttää vahvaa tunnistautumista joko pankkitunnusten tai mobiilivarmenteen avulla. Digi-
taalinen sote-keskus 

Liikkuvien palveluiden yksiköt, kuten näytteenottoauto, liikennöivät Satakunnan alueella. 
Helmikuussa 2025 otetaan käyttöön suun terveydenhuollon vastaanottovaunu. Vaunuvas-
taanotolla voidaan hoitaa potilaita kuten perinteiselläkin vastaanotolla. Vain erikoishammas-
lääkärien antamaa hoitoa, kuten kirurgia, ei vaunuvastaanotolla ole mahdollista tehdä.  

Laajempia palveluita sote-keskuksissa  

Palveluita tarjotaan entistä enemmän sote-keskuksissa, jossa palveluvalikoima on laajempi 
kuin terveysasemilla. Sote-keskukset sijaitsevat Raumalla, Ulvilassa, Harjavallassa, Eu-
rassa, Huittisissa, Kankaanpäässä sekä Porissa, jossa on kaksi sote-keskusta. Sote-kes-
kuksissa asiakkaille on tarjolla monipuolisia sosiaali- ja terveydenhuollon palveluita.  

Terveysasemien muuttaminen sote-pisteiksi tuo säästöjä tilavuokrissa arvioilta noin 340 
000 euroa vuodessa. Henkilöstö siirtyy muutosten mukaisesti uusiin toimipaikkoihin. 

Kotihoidolle varataan tilat jokaiselle paikkakunnalle. Jokaiseen sote-pisteeseen jää toimitila 
jalkautuvia sosiaalihuollon palveluita varten. 

Opiskeluhuollon palvelut säilyvät entisellään. 

Muutoksia palveluissa 

Sote-pisteet  
Honkajoen terveysaseman palvelut siirretään lastenneuvolaa lukuun ottamatta Kankaan-
pään sote-keskukseen viimeistään vuoden 2025 loppuun mennessä. Jämijärven, Karvian, 
Pomarkun ja Siikaisten terveysasemat ovat muuttuneet 1.1.2025 sote-pisteiksi.  

Pohjois-Satakunnan sote-pisteet ovat auki samalla tavalla kuin terveysasemat ovat olleet 
avoinna. Yhteyden sote-pisteeseen saa tutusta takaisinsoittonumerosta (0406524340) tai 
digitaalisen sote-keskuksen kautta. Sote-pisteissä toimii kiireetön ajanvarauksellinen hoita-
jan vastaanotto ja lastenneuvola.  

Asiakaspalvelua sote-pisteissä ei ole kivijalkapisteessä asioiville.  

 

https://asiointi.sata.fi/fi/authentication?callbackUrl=%2Ffi
https://asiointi.sata.fi/fi/authentication?callbackUrl=%2Ffi


Pohjois-Satakunnan lääkärin ajanvarausvastaanotot ja kiirevastaanotto toimivat Kan-
kaanpäässä. Yhteyden sote-keskukseen saa tutusta takaisinsoittonumerosta (025773265), 
digitaalisen sote-keskuksen kautta tai asioimalla paikan päällä. Paikan päällä asioiville teh-
dään hoidon tarpeen arvio.  

Honkajoen sote-pisteen aukioloajat: tiistaina ja torstaina kello 8.00–16.00 sekä perjan-
taina kello 8.00–15.00. 

Hammashoito 
Honkajoen, Jämijärven ja Pomarkun hammashoitoloiden toiminta siirtyy helmi-maalis-
kuussa Kankaanpään hammashoitolaan. Tarkemmasta ajankohdasta tiedotetaan myö-
hemmin. Kankaanpään hammashoitolaan rakennetaan neljä uutta hoitohuonetta, lisäksi liik-
kuva vastaanottovaunu aloittaa toimintansa helmikuussa 2025 ja palvelee pohjoista Sata-
kuntaa.  

Näytteenotto 
Verinäytteiden ottaminen päättyy Honkajoen, Jämijärven, Karvian, Pomarkun ja Siikais-
ten sote-pisteissä 28.2.2025.  

Asiakkailla on muutoksen jälkeen edelleen mahdollisuus asioida kaikissa Satakunnan hy-
vinvointialueen laboratorion näytteenottopisteissä.  Voit varata ajan digitaalisesti laborato-
rion ajanvarausohjelman kautta (avautuu uuteen ikkunaan, siirryt toiseen palveluun) tai soit-
tamalla ajanvarauspuhelimeen 02 627 6410. Numeroon vastataan arkisin kello 10.00-15.00. 

Satakunnan hyvinvointialueella pilotoidaan laboratorion näytteenottoautoa, jossa ote-
taan verinäytteitä ajanvarauksella.  Auto käy Karvian sote-pisteessä keskiviikkoisin aikavä-
lillä 12.2-31.3. Kesäkuusta alkaen laboratorion näytteenottoauton toiminta käynnistyy 
laajemmin Pohjois-Satakunnan alueella.        

Jos Pohjois-Satakunnassa asuvalla asiakkaalla on suuria vaikeuksia hakeutua labo-
ratorion näytteenottopisteeseen 1.3.-31.5, kotihoito voi tarvittaessa ottaa verinäytteen 
asiakkaan kotona (maksullinen palvelu). Voit tilata näytteenoton arkisin kello 7.00-14.00: 

• Honkajoki, puhelin 040 652 4231  

Tilaa verikoe mielellään viikkoa ennen toivomaasi näytteenottopäivää. Kotihoito laskuttaa 
käynnistä 16,40 euroa kerralta. 

Seuraavien linkkien takaa löytyy lisää tietoa. 
Lue lisää: Mikä muuttuu terveyspalveluissa? Usein kysyttyjä kysymyksiä ja vastauksia 
Miten varaan ajan näytteenottoon? Lue lisää: Laboratorio 
 
 

 
 

                                    Honkajoki-toimikunta 

 

 

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN VIIMEINEN TIEDOTE JAETAAN TOUKOKUUN 19. PÄIVÄNÄ 2025 
Ilmoitukset sähköpostilla: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi 

 
HUOM! laita sähköpostiin otsikoksi ”Honkajoki-toimikunnan tiedote” 
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